
            ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMI Ş 

CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI 
         J I M B O L I A  
 
 
 

HOTĂRÂRE 
 

   privind alegerea preşedintelui de şedinţă 
 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia, 
În temeiul prevederilor art. 123 şi art. 196 alin. (1) lit.”a” din OUG  nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 
ARTICOL UNIC 
D-l Toth Gabor se alege preşedinte de şedinţă pentru  şedinţa extraordinară din 

data de 04 februarie 2020. 
 
 
 

Nr.  24   din 04 februarie 2020 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
     
     Toth Gabor 
       

CONTRASEMNEAZĂ, 
               SECRETAR, 
                             Niţoi Ionel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

 HOTĂRÂRE 
 privind aprobarea modificării REGULAMENTULUI PESCUITULUI ÎN BĂLŢILE 

DIN ORAŞUL JIMBOLIA aflate în administrarea SC PEISAJ HOSTA SRL 
 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia ; 
Văzând raportul nr. 1307 din 03.01.2020 al Serviciului Administraţie Publică Locală prin  

care se propune aprobarea modificării REGULAMENTULUI PESCUITULUI ÎN BĂLŢILE DIN 
ORAŞUL JIMBOLIA aflate în administrarea SC PEISAJ HOSTA SRL, precum şi referatul 
primarului oraşului Jimbolia; 

Ţinând cont că a fost îndeplinită procedura reglementată de prevederile Legii nr. 52/2003 
privind transparenţa decizională în administraţia publică; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. 14 şi art. 196 alin. (1) lit.”a” din OUG  nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, 
 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1. – Se aprobă modificarea art. 2 alin. 2 şi alin 3 al REGULAMENTULUI   

PESCUITULUI ÎN BĂLŢILE DIN ORAŞUL JIMBOLIA aflate în administrarea S.C. PEISAJ 
HOSTA S.R.L., astfel: 

     “ Art.2 alin. 2 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
S.C. PEISAJ HOSTA S.R.L practică următoarele tarife: 
- abonamente anuale pentru adulţi-170 lei(TVA inclus); 
- abonamente pentru copii sub 16 ani-50 lei(TVA inclus); 
- taxă zilnică pentru adulţi-50 lei(TVA inclus); 
- taxă zilnică pentru copii sub 16 ani-10 lei(TVA inclus). 
     Art. 2 alin. 3 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
Pentru abonamentele de adulți încheiate până la data de 31.03.2020, se acordă o reducere  

de 40 lei (TVA inclus), de la 170 lei la 13 0 lei” 
Art. 2. – Celelalte articole ale regulamentului rămân neschimbate. 
Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu  şi 
contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş; 
- Compartimentului administraţie publică locală; 
- S.C. Peisaj Hosta SRL; 
- cetăţenilor prin afişare; 
- compartimentelor de specialitate interesate. 

 
Nr.  25      din 04 februarie 2020                                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ , 

                                              Toth Gabor 
                                                   CONTRASEMNEAZĂ 
        SECRETAR GENERAL, 
                Niţoi Ionel 



 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Documentației de Avizare a Lucrărilor de Intervenții, precum și a 
indicatorilor tehnico-economici ai investiției Reabilitare şi dotare Teatru de vară - str. 
Republicii, nr. 37, oraş Jimbolia, judeţ Timiş 
 
 
Consiliul local al oraşului Jimbolia,  
Văzând Raportul nr. 1269 din 03.02.2020 al Serviciului Urbanism, Amenajarea  

Teritoriului, Patrimoniu prin care se propune aprobarea Documentației de Avizare a Lucrărilor de 
Intervenții, precum și a indicatorilor tehnico-economici ai investiţiei: Reabilitare şi dotare Teatru 
de vară - str. Republicii, nr. 37, oraş Jimbolia, judeţ Timiş, precum şi Referatul de aprobare al 
Primarului Oraşului Jimbolia; 

Având în vedere Solicitarea de clarificări nr. 5  a ADR Vest;  
Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”b”, alin. (6) lit.”c” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  din 

OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ ; 
 

                                           HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1.  – Se aprobă Documentația de Avizare a Lucrărilor de Intervenții, precum și  
Indicatorii tehnico-economici ai investiţiei: Reabilitare şi dotare Teatru de vară - str. Republicii, 
nr. 37, oraş Jimbolia, judeţ Timiş, întocmită şi actualizată de S.C. EUROENGINEERING 
TIMI ŞOARA S.R.L.-D conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre: 
 Valoarea totală a investiţiei: 2.495.574,35 lei (TVA inclus), din care C+M: 1.225.308,52 lei 
(TVA inclus). 
 
 Art. 2. - Cu data prezentei, Hotărârea Consiliului Local Jimbolia nr. 176 din 27 august 2018, 
se abrogă. 
 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caractre reparatoriu  şi 

contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – judeţul  Timiş; 
- Compartimentului  administraţie publică locală; 
- Serviciului Urbanism şi amenajarea teritoriului; 
- Setviciilor de specialitate interesate. 

 
 

Nr.  26    din 04 februarie 2020                             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                                     Toth Gabor 
 

            CONTRASEMNEAZĂ  
    SECRETAR GENERAL, 
              Niţoi Ionel  
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 

HOTĂRÂRE 
 privind aprobarea Cererii de finanțare și a cheltuielilor aferente proiectului cu titlul  

”Îmbun ătățirea calității vieții populației în Orașul Jimbolia prin investi ții în obiective culturale și 
infrastructur ă” 

 
Consiliul local al oraşului Jimbolia; 

 Văzând Raportul nr. 1313 din 04.02.2020 al Serviciului Administraţie Publică Locală, Integrare 
Europeană, Relaţii Internaţionale, Relaţii Publice prin care se propune aprobarea Cererii de finanțare și a 
cheltuielilor aferente proiectului cu titlul ”Îmbun ătățirea calității vieții populației în Orașul Jimbolia 
prin investiții în obiective culturale și infrastructur ă” , precum şi Referatul de aprobare al Primarului 
Oraşului Jimbolia; 

Având în vedere Solicitarea de clarificări nr. 5  a ADR Vest;  
Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”b”, alin. (6) lit.”c” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  din OUG  

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ ; 
 

HOTĂRĂŞTE 
Art 1.  – Se aprobă Cererea de finanţare  a proiectului cu titlul ”Îmbun ătățirea calității vieții 

populației în Orașul Jimbolia prin investi ții în obiective culturale și infrastructur ă”  în vederea 
finanţării acesteia în cadrul Programului Operațional Regional 2014 – 2020, Apelul de proiecte 
POR/2018/13//13.1/1/7REGIUNI. 

Art. 2. – Se aprobă valoarea totală a proiectului ”Îmbun ătățirea calității vieții populației în 
Orașul Jimbolia prin investi ții în obiective culturale și infrastructur ă”  în cuantum de 4.025.150,89 lei. 
 Art. 3. – Se aprobă contribuția proprie în proiect a UAT Oraşul Jimbolia, reprezentând achitarea 
tuturor cheltuielilor neeligibile ale proiectului în cuantum de  124.147,25 lei, cât și contribuția de 2% din 
valoarea eligibilă a proiectului în cuantum de 78.020,08 lei, pentru proiectul „Îmbunătățirea calității vieții 
populației în Orașul Jimbolia prin investi ții în obiective culturale și infrastructur ă” . 
 Art. 4. – Sumele reprezentând alte cheltuieli neeligibile ce pot apărea pe durata implementării 
proiectului ”Îmbun ătățirea calității vieții populației în Orașul Jimbolia prin investi ții în obiective 
culturale și infrastructur ă” pentru implementarea proiectului în condiții optime, să se asigure din bugetul 
propriu al UAT Oraşul Jimbolia. 

Art. 5. – Se vor asigura toate resursele financiare necesare implementării proiectului în condițiile 
rambursării / decontării ulterioare a cheltuielilor eligibile din instrumente structurale. 

Art 6.  – Se împuterniceşte primarul Darius Adrian Postelnicu din  Oraşul Jimbolia să semneze 
toate actele necesare şi contractul de finanţare în numele UAT Oraşul Jimbolia. 
 Art. 7.  - Cu data prezentei, Hotărârea Consiliului Local Jimbolia nr. 238 din 25 octombrie 2018, se 
abrogă. 
 Art. 8.  – Prezenta  hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu şi contencios 
administrativ al Instituţiei Prefectului -  judeţul Timiş ; 

- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană şi relaţii internaţionale, 
relaţii publice; 

- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

Nr.     27   din   04 februarie 2020                     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                 
                                                                                                 Toth Gabor 
                                    CONTRASEMNEAZĂ 
                                    SECRETAR GENERAL, 

          Niţoi Ionel 



 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 

 
 HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Documentației de Avizare a Lucrărilor de Intervenții, precum și a 
indicatorilor tehnico-economici ai investiției Extindere/reabilitare și dotare Școala 
Gimnazială Oraș Jimbolia - Clădirea din strada Lorena nr. 33-35 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia,  

Văzând Raportul nr. 1302 din 03.02.2020 al Serviciului Urbanism, Amenajarea  
Teritoriului, Patrimoniu prin care se propune aprobarea Documentației de Avizare a Lucrărilor de 
Intervenții, precum și a indicatorilor tehnico-economici ai investiţiei: Extindere/reabilitare și dotare 
Școala Gimnazială Oraș Jimbolia - Clădirea din strada Lorena nr. 33-35, precum şi Referatul de 
aprobare al Primarului Oraşului Jimbolia; 

Având în vedere Solicitarea de clarificări nr. 4  a ADR Vest;  
Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”b”, alin. (6) lit.”c” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  din 

OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ ; 
 

                                           HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1.  – Se aprobă Documentația de Avizare a Lucrărilor de Intervenții, precum și  
Indicatorii tehnico-economici ai investiţiei: Extindere/reabilitare și dotare Școala Gimnazială Oraș 
Jimbolia - Clădirea din strada Lorena nr. 33-35, întocmită şi actualizată de S.C. 
EUROENGINEERING TIMIŞOARA S.R.L.-D conform anexei nr. 1 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre: 
 Valoarea totală a investiţiei: 2.398.183,78 lei (TVA inclus), din care C+M: 1.819.797,78 lei 
(TVA inclus). 
 
 Art. 2. - Cu data prezentei, Hotărârea Consiliului Local Jimbolia nr. 125 din 4 iunie 2018, se 
abrogă. 
 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caractre reparatoriu  şi 

contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – judeţul  Timiş; 
- Compartimentului  administraţie publică locală; 
- Serviciului Urbanism şi amenajarea teritoriului; 
- Setviciilor de specialitate interesate. 

 
 

Nr.       28  din 04 februarie 2020                             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                                     Toth Gabor 
 

            CONTRASEMNEAZĂ  
    SECRETAR GENERAL, 
               Niţoi Ionel  
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 

HOTĂRÂRE 
 privind aprobarea Cererii de finanțare și a cheltuielilor aferente proiectului cu titlul  

Extindere/reabilitare și dotare Școală Gimnazială Oraș Jimbolia - Clădirea din strada Lorena nr. 33-35, 
cod SMIS 120909 

 
Consiliul local al oraşului Jimbolia; 

 Văzând Raportul nr. 1296 din 03.02.2020 al Serviciului Administraţie Publică Locală, Integrare 
Europeană, Relaţii Internaţionale, Relaţii Publice prin care se propune aprobarea Cererii de finanțare și a 
cheltuielilor aferente proiectului cu titlul „  Extindere/reabilitare și dotare Școală Gimnazială Oraș 
Jimbolia - Clădirea din strada Lorena nr. 33-35“ cod SMIS 120909, precum şi Referatul de aprobare al 
Primarului Oraşului Jimbolia; 

Având în vedere Solicitarea de clarificări nr. 4  a ADR Vest;  
Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”b”, alin. (6) lit.”c” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  din OUG  

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ ; 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 Art 1. – Se aprobă Cererea de finanţare  a proiectului cu titlul Extindere/reabilitare și dotare 
Școală Gimnazială Oraș Jimbolia - Clădirea din strada Lorena nr. 33-35 în vederea finanţării acesteia în 
cadrul Programului Operațional Regional 2014 – 2020. 

Art. 2. – Se aprobă valoarea totală a proiectului Extindere/reabilitare și dotare Școală Gimnazială  
Oraș Jimbolia - Clădirea din strada Lorena nr. 33-35 în cuantum de 2.398.183,78 lei. 
 Art. 3. – Se aprobă contribuția proprie în proiect a UAT Oraşul Jimbolia, reprezentând achitarea 
tuturor cheltuielilor neeligibile ale proiectului în cuantum de 123.052,82 lei, cât și contribuția de 2% din 
valoarea eligibilă a proiectului în cuantum de 45.502,64 lei, pentru proiectul Extindere/reabilitare și dotare 
Școala Gimnazială Oraș Jimbolia - Clădirea din strada Lorena nr. 33-35. 
 Art. 4. – Sumele reprezentând alte cheltuieli neeligibile ce pot apărea pe durata implementării 
proiectului Extindere/reabilitare și dotare Școala Gimnazială Oraș Jimbolia - Clădirea din strada Lorena 
nr. 33-35 pentru implementarea proiectului în condiții optime, se vor asigura din bugetul propriu al UAT 
Oraşul Jimbolia. 

Art. 5. – Se vor asigura toate resursele financiare necesare implementării proiectului în condițiile 
rambursării / decontării ulterioare a cheltuielilor eligibile din instrumente structurale. 

Art 6.  – Se împuterniceşte primarul Darius Adrian Postelnicu din  Oraşul Jimbolia să semneze 
toate actele necesare şi contractul de finanţare în numele UAT Oraşul Jimbolia. 
 Art. 7.  – Prezenta  hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu şi contencios 
administrativ al Instituţiei Prefectului -  judeţul Timiş ; 

- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană şi relaţii internaţionale, 
relaţii publice; 

- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

 
Nr.    29     din   04 februarie 2020                     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                 
                                                                                                 Toth Gabor 
                                    CONTRASEMNEAZĂ 
                                    SECRETAR GENERAL, 

          Niţoi Ionel 



 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Documentației de Avizare a Lucrărilor de Intervenții, precum și a 
indicatorilor tehnico-economici ai investiţiei: Extindere/reabilitare și dotare Școala 
Gimnazială Oraș Jimbolia - Clădirea din str. George Enescu nr. 9 
 

 
Consiliul local al oraşului Jimbolia,  
Văzând Raportul nr. 1300 din 03.02.2020 al Serviciului Urbanism, Amenajarea  

Teritoriului, Patrimoniu prin care se propune aprobarea Documentației de Avizare a Lucrărilor de 
Intervenții, precum și a indicatorilor tehnico-economici ai investiţiei: Extindere/reabilitare și dotare 
Școala Gimnazială Oraș Jimbolia - Clădirea din str. George Enescu nr. 9, precum şi Referatul de 
aprobare al Primarului Oraşului Jimbolia; 

Având în vedere Solicitarea de clarificări nr. 4  a ADR Vest;  
Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”b”, alin. (6) lit.”c” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  din 

OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ ; 
                                           HOTĂRĂŞTE 

 
Art.1.  – Se aprobă Documentația de Avizare a Lucrărilor de Intervenții, precum și  

Indicatorii tehnico-economici ai investiţiei: Extindere/reabilitare și dotare Școala Gimnazială Oraș 
Jimbolia - Clădirea din str. George Enescu nr. 9, întocmită şi actualizată de S.C. 
EUROENGINEERING TIMIŞOARA S.R.L.-D conform anexei nr. 1 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre: 
 Valoarea totală a investiţiei: 2.089.770,10 lei (TVA inclus), din care C+M: 1.425.451,49 lei 
(TVA inclus). 
 
 Art. 2. - Cu data prezentei, Hotărârea Consiliului Local Jimbolia nr. 124 din 24 mai 2018, se 
abrogă. 
 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caractre reparatoriu  şi 

contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – judeţul  Timiş; 
- Compartimentului  administraţie publică locală; 
- Serviciului Urbanism şi amenajarea teritoriului; 
- Setviciilor de specialitate interesate. 

 
 

Nr.    30     din 04 februarie 2020                             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                                     Toth Gabor 
 

            CONTRASEMNEAZĂ  
    SECRETAR GENERAL, 
               Niţoi Ionel  
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 

HOTĂRÂRE 
 privind aprobarea Cererii de finanțare și a cheltuielilor aferente proiectului cu titlul  

Extindere/reabilitare și dotare Școala Gimnazială Oraș Jimbolia - Clădirea din str. George Enescu nr. 9, 
cod SMIS 122810 

 
Consiliul local al oraşului Jimbolia; 

 Văzând Raportul nr. 1297 din 03.02.2020 al Serviciului Administraţie Publică Locală, Integrare 
Europeană, Relaţii Internaţionale, Relaţii Publice prin care se propune aprobarea Cererii de finanțare și a 
cheltuielilor aferente proiectului cu titlul Extindere/reabilitare și dotare Școala Gimnazială Oraș Jimbolia - 
Clădirea din str. George Enescu nr. 9, cod SMIS 122810, precum şi Referatul de aprobare al Primarului 
Oraşului Jimbolia; 

Având în vedere Solicitarea de clarificări nr. 4  a ADR Vest;  
Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”b”, alin. (6) lit.”c” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  din OUG  

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ ; 
 

HOTĂRĂŞTE 
 Art 1. – Se aprobă Cererea de finanţare  a proiectului cu titlul Extindere/reabilitare și dotare 
Școala Gimnazială Oraș Jimbolia - Clădirea din str. George Enescu nr. 9 în vederea finanţării acesteia în 
cadrul Programului Operațional Regional 2014 – 2020. 

Art. 2.  – Se aprobă valoarea totală a a proiectului Extindere/reabilitare și dotare Școala 
Gimnazială  

Oraș Jimbolia - Clădirea din str. George Enescu nr. 9 în cuantum de 2.089.770,10 lei. 
 Art. 3. – Se aprobă contribuția proprie în proiect a UAT Oraşul Jimbolia, reprezentând achitarea 
tuturor cheltuielilor neeligibile ale proiectului în cuantum de  135.428,20 lei, cât și contribuția de 2% din 
valoarea eligibilă a proiectului în cuantum de 39.086,85 lei, pentru proiectul Extindere/reabilitare și dotare 
Școala Gimnazială Oraș Jimbolia - Clădirea din str. George Enescu nr. 9. 
 Art. 4. – Sumele reprezentând alte cheltuieli neeligibile ce pot apărea pe durata implementării 
proiectului Extindere/reabilitare și dotare Școala Gimnazială Oraș Jimbolia - Clădirea din str. George 
Enescu nr. 9 pentru implementarea proiectului în condiții optime, să se asigure din bugetul propriu al UAT 
Oraşul Jimbolia 

Art. 5. – Se vor asigura toate resursele financiare necesare implementării proiectului în condițiile 
rambursării / decontării ulterioare a cheltuielilor eligibile din instrumente structurale. 

Art 6.  – Se împuterniceşte primarul Darius Adrian Postelnicu din  Oraşul Jimbolia să semneze 
toate actele necesare şi contractul de finanţare în numele UAT Oraşul Jimbolia. 
 Art. 7.  – Prezenta  hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu şi contencios 
administrativ al Instituţiei Prefectului -  judeţul Timiş ; 

- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană şi relaţii internaţionale, 
relaţii publice; 

- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

Nr.      31   din   04 februarie 2020                     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                 
                                                                                                 Toth Gabor 
                                    CONTRASEMNEAZĂ 
                                    SECRETAR GENERAL, 

          Niţoi Ionel 



 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Documentației de Avizare a Lucrărilor de Intervenții, precum și a 
indicatorilor tehnico-economici ai investiției Îmbunătăţirea spaţiului public urban prin 
reabilitarea trotuarelor pe strada Calea Mărăşeşti din zona de periferie a oraşului  
 
 
Consiliul local al oraşului Jimbolia,  
Văzând Raportul nr. 1325 din 03.02.2020 al Serviciului Urbanism, Amenajarea  

Teritoriului, Patrimoniu prin care se propune aprobarea Documentației de Avizare a Lucrărilor de 
Intervenții, precum și a indicatorilor tehnico-economici ai investiţiei: Îmbunătăţirea spaţiului 
public urban prin reabilitarea trotuarelor pe strada Calea Mărăşeşti din zona de periferie a 
oraşului , precum şi Referatul de aprobare al Primarului Oraşului Jimbolia; 

Având în vedere Solicitarea de clarificări nr. 5  a ADR Vest;  
Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”b”, alin. (6) lit.”c” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  din 

OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ ; 
 

                                           HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1.  – Se aprobă Documentația de Avizare a Lucrărilor de Intervenții, precum și  
Indicatorii tehnico-economici ai investiţiei: Îmbunătăţirea spaţiului public urban prin reabilitarea 
trotuarelor pe strada Calea Mărăşeşti din zona de periferie a oraşului, întocmită şi actualizată de 
S.C. EUROENGINEERING TIMIŞOARA S.R.L.-D conform anexei  care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre: 
 Valoarea totală a investiţiei: 1.529.576,54 lei (TVA inclus), din care C+M: 1.286.937,40 lei 
(TVA inclus). 
 
 Art. 2. - Cu data prezentei, Hotărârea Consiliului Local Jimbolia nr. 177 din 27 august 2018, 
se abrogă. 
 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caractre reparatoriu  şi 

contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – judeţul  Timiş; 
- Compartimentului  administraţie publică locală; 
- Serviciului Urbanism şi amenajarea teritoriului; 
- Setviciilor de specialitate interesate. 

 
 

Nr.   32       din 04 februarie 2020                             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                                     Toth Gabor 
 

            CONTRASEMNEAZĂ  
    SECRETAR GENERAL, 
              Niţoi Ionel 



 



 



 



 


